

Заказчик: МГУП "Тираспольэнерго"
 Подрядчик: МУП "ТДРСУ"
 Контракт: № 69-22 от 02.08.2022 года

Выполнение дорожно-строительных работ по восстановлению асфальтобетонного покрытия дороги в г. Тирасполь по бульвару Гагарина от ул. К. Маркса до ул. К. Либкнехта (четная сторона), после проведения ремонтных работ на инженерных сетях МГУП "Тираспольэнерго". Обратная засыпка траншеи ПГС с последующим поливом водой и уплотнением катком.

Акт приемки выполненных работ № 163 август 2022

п/п №	Норматив	Наименование работ и затрат	ед.изм.	кол-во	стоимость ед.		общая стоимость	
					всего	эксп. маш.	всего	эксп. маш.
					основ.з-та		основ.з-та	
1	2	3	4	5	6	7	8	
27,1	E1-1634 прим.	Обратная засыпка траншей ПГС бульдозером мощностью до 59 квт (80 л.с) с перемешением до 5м	1000м3	0,25018	20,3	20,3	5	5
803,2	E1-1136 прим.	Планировка dna траншеи механизированным способом, грунт 2гр	100м2	2,2	4,57	1,09	10	2
32,4	1-1132 прим	Планировка dna траншеи грунт 2-ой группы ручным способом	100м2	0,5	7,15		4	
177,3	C 4080104	Смеси песчано-гравийные	м3	305,22	10,2		3113	
635	E1-1186	Полив водой уплотняемого грунта	100м3	2,50	9,9	8,34	25	21
863	E1-1171, E1-1176 к=7	Уплотнение грунта катком масой 6т за 8 проходов без поливки водой толщина слоя = 60см	100м3	1,62	3,38	3,38	5	5
Итого прямые затраты:							3162	33
							13	

В том числе:

основная зарплата	13
машины и механизмы	33
стоимость транспортировки грунта (мусора), руб	
материалы	3116

53 рентабельность, руб

8,15%

11 795

54 ВСЕГО,РУБ

156 524

И.о. Директора МУП "ТДРСУ"



А. Н. Кольшиников

Ген. директор МГУП "Тирстеллоэнерго"



О. М. Ищенко

СДАЛ: Начальник производства

О. В. Панчул

Проверил: инженер ПТО

О. В. Дабеза

Заказчик МГУП "Тираспольэнерго"

Выполнение дорожно-строительных работ по восстановлению асфальтобетонного покрытия дороги в г. Тирасполь по бульвару Гагарина от ул. К. Маркса до ул. К. Либкнехта (четная сторона), после проведения ремонтных работ на инженерных сетях МГУП "Тираспольэнерго". Обратная засыпка траншеи ПГС с последующим поливом водой и уплотнением катком.

Подрядчик МУП "ТДРСУ"

Расчет прочих затрат к Акту № 163

август 2022 года

Примечание

Наименование затрат	август	Сметн. стоим.
справочно		
итого СМР 1984 г.		4 159
в т.ч. итого в временными зданиями и сооружениями : (руб)		4 098
в т.ч. заработная плата в СМР 8484		285
прочие затраты:		
по расчету выслуга лет 9,01%	285 x 9,01% =	руб. 26
доп.отпуска 0,4%	4098 x 0,4% =	руб. 16
увеличение оплачиваемых отпусков 3%		-
(285 - (632 x 22%) x 3% = 4		4
перевозка рабочих 2,5%	4098 x 2,5% =	руб. 102
подача а/транспорта	4098 x	руб.
псд	4098 x	руб.
итого прочие:		148
непредвиденные затраты:	1,5%	148 x 1,5% =
итого прочие затраты в ценах 1984года:		2
		150
прочие затраты в уровне цен 1991 г.	150 x 1,09 =	164

(справочно для отчета)

отчисл. на соцстрах от проч. затрат:					
(26 + 16 + 4 + (" 102 +) x 30%) x 25% =					19
заработная плата в текущих ценах					7581
2 + 26 + 16 + 4 + (102 +) x 0,3 +					19) x 77,67
всего прочие затраты в в текущих ценах					9034
7581 + (102 +) x 70%) : 0,791 x 16,1 =					9034

Расчет выполнил:



Ю.Н.Буржа

п/п	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	ед. измер.	зг с	кол-во по норме	стоим. за един. измер. (руб)	общая стоимость (руб)
1	2	3	4	5	6	7
17	Вода	м3		20,8	6,80	141
25	Песчано-гравийная смесь	м3		299,65	304,61	91 276
38	Песок мытый	м3		5,57	186,34	1 038
99	ИТОГО:					92 455

Итого с транспортными расходами

92 455
92 455



Главный бухгалтер

Расчет удорожания стоимости эксплуатации строительных машин к Акту № **163** август **2022**

п/п	НАИМЕНОВАНИЕ	кол-во	стоим. за един. (руб)	ВСЕГО
1	2	3	4	5
206	ЗИЛ-130 ПМ (поливомежная а/м)	3,1	699,42	2168
213	Трактор Т-150К	2,4	470,44	1129
217	Автогрейдер ДЗ-143	0,8	426,86	341
236	Каток (10т) (Амкодор 6622 А)	4,1	283,57	1163
252	Погрузчик на базе МТЗ-82	4,6	325,58	1498
255	Трал (прицеп 25т)	2,4	29,38	71
261	Автогрейдер ДЗ-143 (передвижение)	1,2	424,59	510
263	ЗИЛ-130 ПМ (поливомежная а/м)(передвижение)	0,8	362,04	290
276	Погрузчик на базе МТЗ-82(передвижение)	1,2	316,69	380
	ИТОГО:			7550

Прошло по расчету:

33 x 30% x 77,67 = 769
33 x 70% x 16,1 : 0,791 = 470

ИТОГО: 1239

Компенсация составила: 7550 - 1239 = 6311

Расчет выполнил:

Ю.Н.Бурка

РАСЧЕТ № 1

СТОИМОСТИ материалов с транспортными расходами по объекту:

Выполнение дорожно-строительных работ по восстановлению асфальтобетонного покрытия дороги в г. Гирасполь по бульвару Гагарина от ул. К. Маркса до ул. К. Либкнехта (четная сторона), после проведения ремонтных работ на инженерных сетях МГУП "Гираспольэнерго". Обратная засыпка траншеи ППС с последующим поливом водой и уплотнением катком.

№	Наименование материала	Ед. изм.	Объемный вес	Кол-во	Расстояние	Тариф за 1 тн	Погр. разг. работы	Кэф-ент удорож. за перевозку	Ст-сть а/перев.	Отпускная цена	Стои-мость ед. изм.	Заготовительные складские расходы %	Итого стоимость материала с ЗГС руб.	Всего (10+14)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	ПГС	м3	1,7	1,0	6	0,64	0,23	31,82	47,06	150	255,0	1	257,55	304,61
2	Песок мытый	м3	1,4	1,0	6	0,64	0,21	31,82	37,87	105	147,0	1	148,47	186,34

Расчет составил _____

Ю.Н. Бурка